
Česká Společnost Realitní / FRESH REALITY FINANCE, s.r.o. nám. Svobody 2003, 272 01 Kladno, Tel.: , E-mail: freshreality@csrealitni.cz, web:
https://www.csrealitni.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: N00401

3 700 000 Kč
za nemovitost
cena bude vždy podle
aktuálního kurzu eura
-hotově

Nádherné Apartmány Somabay od 105m2, terasa,
zahrada 120 m2
Hurghada, Safaga, Soma Bay

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 2 Celková podlahová plocha: 105 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: novostavba
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: dálnice; silnice; autobus Elektřina: Elektro - 120 V; Elektro -

230 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Telekomunikace: Telefon; Internet
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Satelit; Kabelová televize;

Kabelové rozvody;
Ostatní rozvody

Energetická náročnost: A - Mimořádně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej nádherných apartmánu na poloostrově Soma Bay.
Nachází se mezi Wadi a Soma Breeze strategická poloha Reeftown na útesové straně zálivu se může pochlubit
nerušeným panoramatickým výhledem na Rudé moře a dále. Projekt se skládá z intimních, dvou až třípokojových
domů, které jsou navrženy tak, aby hladce splynuly s okolní přírodní krajinou.
Apartmány jsou obklopeny nádhernou přírodou, golfovým hřištěm a nádherným pohledem na moře. Na poloostrově
najdete školu, školku, zdravotní zařízení 24/7, restaurace, obchody, čerpací stanici, stáje pro koně, tenisové kurty,
lázně, přístav, lékárny, školku pro zvířata, několik bazénů, nádherné promenády. Kiteboarding centrum, golfová škola,
potápěčské centrum. Vzdálenost od Safaga 5 km,vzdálenost od Hurghada 30 km, jezdí zde několikrát za den
pravidelná autobusová doprava. Ceny od 2 600 000,-Kč záleží podle výběru (patro , zahrada,výhled) a financování až
na 5 let . Apartmány jsou od 90 m2 do 120 m2 některé jsou se zahradou. Na poloostrově se dokončuje souběžně
několik projektů , aktuální prodej vždy upřesníme podle Vašich požadavků .
.
Další informace Vám poskytne makléř. Převod nemovitosti, zajištění právní dokumentace a případné doplňkové služby
zajistí kancelář přímo v Hurghadě.
Cena bytů může být upravena podle aktuálního kurzu Euro/Dolar v den prodeje ,každý den se aktualizuje i seznam
volných bytů

Vyřizuje
Marie Anděl
Tel.: +201226994422
GSM: +420 775 281 568
E-mail: mandel@csrealitni.cz


